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
men Profi con GmbH mit Sitz in 
Braunschweig und Lorenz Ziol-
ka mit der Immobilienvermittlung 
Ziolka mit Sitz in Wolfenbüttel 
sind beide Makler, die mit ihren 
inhabergeführten Unternehmen 
überwiegend in der Region Wol-
fenbüttel und Braunschweig tätig 
sind. Vermittelt werden Wohn- und 
Gewerbeimmobilien zum Kauf 
und zur Miete. Zu dem Tätigkeits-
feld zählt auch die Erstellung von 
Wertanalysen und Gutachten zur 
Bewertung von Grundstücken und 
Immobilien.

Lorenz Ziolka Auszeichnungsurkunde Mike Hübner

Innenstadt-WF: 2-Zimmer-Wohnung
über 2 Ebenen, 2. OG, ca. 140 m2, Balkon zum Innenhof, möbliert 
einschl. Fernseher, EBK, Schlafzimmer kompl., Wozi. mit Kamin, 
Klimaanlage, KM 850,- 3 + NK + Kaution, 1 Parkplatz auf dem 
Innenhof kann gestellt werden.

Tel. 0 53 31/ 98 99-0 (Montag 8-16 Uhr)

Meyer

Schulze

Adersheimer Str. 28 - Wolfenbüttel
Tel. 05331/9590-0 - wohnen-wf.de

Meyer

Unkündbar.
wohnen-auf-lebenszeit.de

Rollladen-Rep. WF-78161

Handwerker

Fliesen- und Laminatverlegung, 
Trockenbau, Maler- u. Entkernungsarbeiten

Peter Meyer
Tel. 0 53 31 /  7034507 od. 0170/3 50 75 84

peter-baerbel-meyer@web.de

STM
Trockenbau - Fußbodenverlegung

Altbausanierung
0173/6439194 o. 05371/7591701

Feuchte Keller - Nasse Wände ???
www.fa-arslan.de 05341/188 55 94

Kellersanierung und Putzarbeiten
usw., 0176/36916750
Zuverl. Handwerker für Reparatur-
u. Putzarbeiten, Innenausbau, Kel-
ler, Bäder, Terrasse, Fassade, Dach-
abdichtung, % (01 51) 47 76 04 96

Fliesenleger, Tel. 0531/1228821
 Schlüsseldienst Oppermann

WF/Forum, Tel. 05331/27855
- Schließanlagen -

Bis 600.000,– gesucht.
Familienvater sucht für seine Familie 
ein großzüg., helles Haus mit guter 
Ausstattung und mind. 4 Zimmern in 
familienfreundlicher Lage. Provisionsfrei
für den Verkäufer. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Bis 100.000,– gesucht.
Gepflegte Wohnung zum Kauf in 
Wolfenbüttel gesucht. Provisionsfrei
für den Verkäufer. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Mama und Papa suchen ...
für ihre Tochter eine gepflegte Eigen-
tumswohnung mit 2 Zi., gern schon mit 
EBK und in zentraler Lage. Provisionsfrei
für den Verkäufer. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Bis 330.000,– gesucht.
Abteilungsleiter su. ein Einfamilien-
haus in WF, ab 100 m2 Wfl. u. gern mit 
2 Bädern oder Gäste-WC. Provisionsfrei
für den Verkäufer. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Landwirt sucht ...
ein Haus, gern auch Resthof oder Bau-
ernhaus, im Landkreis WF. Preis je 
nach Zustand u. Größe. Provisionsfrei
für den Verkäufer. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Haus in Denkte gesucht.
Provisionsfrei für den Verkäufer. Tel. 05 31/
20 90 06 66, von-wuelfing-immobilien.de

Haus in Sickte gesucht.
Provisionsfrei für den Verkäufer. Tel. 05 31/
20 90 06 66, von-wuelfing-immobilien.de

Mietgesuche

Filmreifes Traumhaus ...
Nahe WF – Für Design-Fans: Super-
modernes EFH, 300 m2, 7 Zi., 2.900 m2

Grdst., Bj. 2000, Parkett, Kamin, 3 Bäd., 
ZH Gas, V: 73 kwh/m2a, Kl. B, Best zu stand, 
KP 795.000,–. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Repräsentative Villa!
Kissenbrück: Traumhaus mit 250 m2, 
6 Zimmer, hochwertige Ausstattung, 
Luxus-EBK, 3 Bäd., Parkett, Natur-Pool 
u.v.m., 2 Grg., 1.318 m2 Grdst., Bj. 
2004, ZH Gas, B: 96 kwh/m2a, Kl. C, 
VB 850.000,–. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfing-immobilien.de

Cremlingen-Hordorf!
Renovierungsbed. 2-Fam.-Haus, 165 m2,
6 Zi., Kaminofen, Bj. 1886, EH Gas, B:
221 kwh/m2a, Kl. G, KP 140.000,–. 05 31/ 
20 90 06 66, von-wuelfing-immobilien.de

Immobilien-VerkaufImmobilien-Verkauf

Handwerker

Gute Lage von WF
Mit viel Licht! Super schöne EG-
Wohnung, 99 m2, 3 Zi., EBK, Gä.WC, 
Terr., Bj. 2003, ZH Gas, V: 103 kwh/
m2a, Kl. D, KM 1.050,–/NK. Tel. 05 31/
20 90 06 66, von-wuelfing-immobilien.de

Freistehendes Backsteinhaus
Schönes EFH in Sottmar, 128 m2, 3 Zi., 
EBK, Gä.WC, Bj. 97, ZH Gas, V: 67 kwh/
m2a, Kl. B, KP 160.000,–. Tel. 05 31/
20 90 06 66, von-wuelfing-immobilien.de

Traumwohnung gesucht.
Sales-Manager und seine Frau suchen
modernisierte 3-4-Zimmer-Eigentums-
wohnung in guter Lage, gern mit Balkon 
(keine Bedingung) Provisionsfrei für 
den Verkäufer. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Erdgeschosswohnung gesucht.
Solvente, ältere Dame su. gepfl . 2-Zi.-
Whg. im EG od. max. 1. OG, gern mit kl. 
Garten/Terrasse. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Gemütliche Wohnung gesucht.
Schöne Wohnung von Hebamme 
im Landkreis WF gesucht, mind. 
60 m2 Wfl ., gern mit Balkon (keine 
Bedingung). Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Pärchen sucht ...
Vertriebsmitarbeiter su. für sich und seine 
Frau helle, gepfl . Mietwohnung mit 3-4 Zi., 
max. 1000,– kalt. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Haus in Wolfenbüttel gesucht
Freisteh. EFH od. eine DHH in ruhiger 
Wohngegend mit 3-5 Zimmern und 
schönem Garten von Lehrerehe-
paar gesucht. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Haus mit Wintergarten
Schladen: Charmantes EFH mit Einlieger-
whg., 150 m2, 5 Zi., 2 Bäder, Gä.WC, Gar., 
Bj. 1957, ZH Öl, B: 284 kwh/m2a, Kl. H, 
KP 195.000,–. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Ruhige Lage in Wolfenbüttel
Gepfl ., großzüg. 4-Zimmer-Eigentums-
whg., 106 m2, EBK, Balkon, Stellplatz, 
Bj. 1991, ZH Gas, V: 113 kwh/m2a, Kl. 
D, KP 185.000,–. Tel. 05 31/20 90 06 66, 
www.von-wuelfi ng-immobilien.de

Vermietungen

Mietwohnungen in WF
Seidel-Immobilienberatung.de

05331/9099-0

3 Zi., Küche, Bad, 109 m², z. 1.3.19 
frei, KM 458,- € + 170,- € NK. Mehr 
unter 0173/2058227
Zimmerverm. auf Zeit, Monteure u. 
WG in WF-Wendessen, auf Wunsch 
möbl., WLAN, Stellpl.,  0172/5431312
Werlaburgdorf, 5 ZKB, 100 m2, auf 
Wunsch mit Garten, KM 500,- € + 
NK, Tel. 05335/1676
Hof-WG-Idee zusammen wohnen 
in Salzgitter-Lobmachtersen ge-
meinsam statt einsam. Einzug ab 
September 2019, hofidee@web.de
Schöppenstedt/Zentr. 2-ZW, DG, 
75 m², 360,- € KM + NK + 3 MM KT, 
Tel. 0175/4443402
Börßum, 4 ZKB, Blk., Keller, 1. OG, 
ab sofort frei, KM 540,- € + NK s. 
www.souha.de, Tel. 05334/6024

Blumengeschäft abzugeben
in BS-Kanzlerfeld, 67 m2, komplett, Parkplatz vorhanden, 
barrierefrei, Holzhaus als Außenlager, Verhandlungsbasis.

Aus Altersgründen zum 30. April 2019 abzugeben.
Tel. 05 31- 51 26 16 oder 01 51- 61 25 32 24

Reparieren statt austauschen!

Mit alternativen Reparaturverfahren
zum Traumbad. Schnell und günstig.

www.badtechnik-braunschweig.de

Laden, ca. 70 m², große Fensterflä-
chen, Nebenraum, zentrale Lage in 
Schöppenstedt, ab sofort frei, Tel. 
05332/2818

Gewerbliche Objekte

Familie mit 3 Kindern sucht Haus 
mit 5 Zi. in WF, mit Garten, in re-
nov./saniertem Zustand, für länger-
fristig, Tel. 05331/9283626

Mietgesuche

WF-Nähe Ahlumer Str.: Haus/RH ges.
05331/909735 Poser-Immobilien.de
WF-Nähe Alter Weg: ETW+Blk. ges.
05331/909735 Poser-Immobilien.de

Immobilien-Ankauf

Auflösung des Rätsels

Handelsgesellschaft mbH

Schefflerstraße 2
38126 Braunschweig 
Tel. 05 31/ 2 64 77-0
www.fliesenwinter.de

Fliesen und Naturstein

LifeStyle Country I ca. 140 m² Wfl./Nfl.

Stein auf Stein, Top-Ausstattung
inkl. Solaranlage etc, ab 129.900,– €
0531 / 889360 · forumhaus.de

Rantum 134 ca. 146,87 m² Wfl./Nfl.

Stein auf Stein, Top-Ausstattung
inkl. Solaranlage etc, ab 156.900,– €

Noch mehr schöne Häuser unter:
forumhaus.de · 0531 / 889360

Freist. EFH, WF-Doktorkamp, 
477 m2, Eigentums-Eckgrundstück, 
102 m2 Wfl. zzgl. Balkon, Vollkeller, 
Dachboden, PKW-EP, Massivbau, 
Bj. 1952, teilsaniert 1996, Öl-ZH, 
V 179 kW/h, 275000,- €, kein Ma-
kler, Zuschriften an Chiffre 5487 Z

WOLFENBÜTTEL - LINDEN

 › Viebrock Massivhaus, Bj. 2015 
 inkl. 10 Jahre Garantie

 › 6 Zimmer, ca. 143 m2 Wohnfläche

 › 859 m2 Gartengrundstück

 › hochwertige Ausstattung, viele Extras

 › 2 Bäder, Sauna möglich

 › große Doppelgarage

 › KfW-55-Bauweise 

BedarfsA 12,3 kWh/(m2a), Kl.   A+, Elektro.

ANGELA HERZBERG
0531 7005-3459
angela.herzberg@vbbrawo.de
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